

ZP/1/53/2025

Szemud, dnia 24.11.2025 r.

Informacja o pytaniach do zapytania ofertowego i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Budowa oświetlenia ulic Łąkowej i Źródlanej w Kielnie, gm. Szemud”

W związku z przesłanymi pytaniami Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Wymianę złącza Z-1/302 na KRSN-P2 także brać pod uwagę?

- **Odpowiedź:** Tak, ponieważ wymiana ta jest niezbędna w celu montażu szafki oświetlenia ulicznego S0, zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez ENERGA Operator S.A.

2. Pytanie: Co z lampami 2/2 oraz 4/2, które idą wzdłuż trasy?

- **Odpowiedź:** Nie będą one realizowane w przedmiotowym zadaniu.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta
p.o. Kierownik Referatu
Zamówień Publicznych i Inwestycji

Paweł Jankowski
Paweł Jankowski

.....
W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a TTK